la duració total del contracte no excedisca de 5 anys en total.

CLÀUSULA SISENA. Pressupost base de licitació i valor estimat del contracte.

6.1. Pressupost de licitació.

El pressupost total de la licitació per a les quatre anualitats ascendix a la quantitat de CENT 

TRENTA-DOS MIL EUROS (132.000,00 €) més VINT-I-SET MIL SET-CENTS VINT EUROS 

(27.720,00 €) corresponent a l’IVA fan un total de CENT CINQUANTA-NOU MIL SET-CENTS 

VINT EUROS (159.720,00 €).

El valor total estimat del contracte ascendix a la quantia de CENT QUARANTA-HUIT MIL ZINC-

CENTS EUROS (148.500,00 €) amb l’IVA exclòs.

A continuació és desglossen al detall els preus estimats sense IVA:

- Llicència, formació, implantació i migració  66.000,00 €